
Pachet materiale electrice

I.D.: 48858555

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.08.20 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.990,20 RON - 9.990,20 RON

Descriere: Pachetul contine: GLOBOLUX D300 fumuriu PMMA - 30 buc x 78 lei = 2340 lei BEC LED 13-100W - 30 buc x 16 lei = 480 lei Starter S10 4-65W - 50 buc x 1.28 lei = 64 lei Bec economic spirala E27 65W, 6400K - 10 buc x 33.17 lei = 331.70 lei Corp iluminat stradal LED 45W - 30 buc x 160.50 = 4815.00 lei Brat simplu curbat 1M - 30 buc x 52.50 lei = 1575.00 lei Clema CDD 45S AL - 50 buc x 7.69 lei = 384.50 lei
